FIDEICOMISO LA GRAN CIUDAD
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
i y

Seguridad Social

Otras P i Sociales y

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

de ini ion, Emision de Di
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
y Sumini; Para
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

y Articulos Oficiales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Ir i ion,

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

y Conservacion

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
T ias Internas y
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

es al Sector Pablico

T ias a Fi y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
io y Equipo de A i
oy Equipo i y R ivo
Equipo e Médico y de L
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pablica

Obra Pliblica en Bienes de Dominio Piblico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

en Fidei i y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisit para Contil ias y Otras

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda PUblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)

1 2 3

Egresos

Modificado

=(1+2)
1,525,980
0
1,402,862
123,119
0
0
0
0
94,000
75,961
10,000

1,000
1,039

0

0

0

6,000
1,479,741
18,000
14,910
1,230,097
114,234
5,000
10,000
27,500

0

60,000
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80,000
80,000
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167,335,999
167,335,999

©O 0000000000000 O0OO0O0 OO O o o

Devengado

4
1,111,389
0
1,021,681
89,708

0

0

0

0

40,386
35,043
2,074

0

684

1,039

0

0

0

1,546
1,064,437
8,282
12,600
925,673
85,814

0

4,301

624

0

27,143
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79,977
79,977
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28,394,099
28,394,099
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Pagado

5

1,021,681
0

1,021,681

©o o o oo

40,386
35,043
2,074

0

684
1,039

0

0

0

1,546
1,004,152
8,282
12,600
865,388
85,814
0

4,301
624

0
27,143
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79,977
79,977
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26,073,303
26,073,303
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Subejercicio

6=(3-4)
414,591
0
381,180
33,410
0
0
0
0
53,614
40,918
7,926
0
316
0
0
0
0
4,454
415,304
9,718
2,310
304,424
28,420
5,000
5,699
26,876
0
32,857
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138,941,900
138,941,900

©O 00O 0000000000000 OO0 O o o

Total del Gasto

1,525,980 0
0 0
1,402,862 0
123,119 0
0 0

0 0

0 0

0 0
94,000 0
78,000 -2,039
10,000 0
0 0

0 1,000

0 1,039

0 0

0 0

0 0

6,000 0
1,454,741 25,000
18,000 0
15,000 -90
1,205,097 25,000
114,144 90
5,000 0
10,000 0
27,500 0
0 0
60,000 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
80,000 0
80,000 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
107,845,279 59,490,720
107,845,279 59,490,720
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
111,000,000 59,515,720

170,515,720

30,690,288

28,219,500

139,825,432




