FIDEICOMISO LA GRAN CIUDAD
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto	Egresos Ampliaciones/					Subejercicio
	Aprobado	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Servicios Personales	1 1,525,980	2	3 = (1 + 2) 1,525,980	1,111,389	5 1,021,681	6 = (3 - 4) 414,591
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	1,323,300	0	1,323,360	1,111,369	1,021,001	414,591
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,402,862	0	1,402,862	1,021,681	1,021,681	381,180
Remuneraciones Adicionales y Especiales	123,119	0	123,119	89,708	0	33,410
Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	0	0	0	0	0
Previsiones Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	94,000	0	94,000	40,386	40,386	53,614
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	78,000	-2,039	75,961	35,043	35,043	40,918
Alimentos y Utensilios	10,000	0	10,000	2,074	2,074	7,926
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	1,000	1,000	684	684	316
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Combustibles, Lubricantes y Aditivos	0	1,039	1,039	1,039	1,039	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	6,000	0	6,000	1,546	1,546	4,454
Servicios Generales	1,454,741	25,000	1,479,741	1,064,437	1,004,152	415,304
Servicios Básicos	18,000	0	18,000	8,282	8,282	9,718
Servicios de Arrendamiento	15,000	-90	14,910	12,600	12,600	2,310
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	1,205,097	25,000	1,230,097	925,673	865,388	304,424
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	114,144	90	114,234	85,814 0	85,814 0	28,420 5,000
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación Servicios de Comunicación Social y Publicidad	5,000 10,000	0	5,000 10,000	4,301	4,301	5,699
Servicios de Contamicación decida y Pablicidad Servicios de Traslado y Viáticos	27,500	0	27,500	624	624	26,876
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	60,000	0	60,000	27,143	27,143	32,857
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	80,000	0	80,000	79,977	79,977	23
Mobiliario y Equipo de Administración	80,000	0	80,000	79,977	79,977	23
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	107,845,279	59,490,720	167,335,999	28,394,099	26,073,303	138,941,900
Obra Pública en Bienes de Dominio Público Obra Pública en Bienes Propios	107,845,279	59,490,720 0	167,335,999 0	28,394,099	26,073,303 0	138,941,900
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	اً هُ	0	ő	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	١	0	0	0	0	0
Participaciones		0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	111,000,000	59,515,720	170,515,720	30,690,288	28,219,500	139,825,432